PAGE
4

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024

с.Ишеево

             №211
О безвозмездном принятии в собственность сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимого имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 22.10.2024 г. № 1494-П, администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1. Безвозмездно принять в собственность муниципального образования – сельское поселение Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимое имущество общей стоимостью 75942 (Семьдесят две тысячи девятьсот сорок два) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                                      И.М. Тагиров
Приложение №1

к постановлению главы сельского

поселения Ишеевский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

от 25 октября 2024 года № 211

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества,   принятого безвозмездно в собственность сельского поселения  Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость, руб.

	1
	Лыжи беговые Carbon
	1
	101364202200030
	37587,00/0,00

	2
	Теннисный стол DONIK INDOOR ROLLER FUN GREEN

19 мм 230235G
	1
	101364202200031
	22990,00/0,00

	3
	Ботинки беговые Pursuit
	1
	000000000006621
	3672,00/0,00

	4
	Ботинки беговые Skate
	1
	000000000006622
	6696,00/0,00

	5
	Клюшка Larsen Club newc
	2
	000000000006625
	998,00/0,00

	6
	Коньки ледовые раздвижные Larsen Skyline Blue
	1
	000000000006626
	1949,00/0,00

	7
	Коньки ледовые раздвижные Larsen skyline Violet
	1
	000000000006627
	1949,00/0,00

	8
	Шайба Official game iogo SPH05114
	1
	000000000006633
	110,00/0,00

	Итого:

	75942,00/0,00